7np.00

+ OKHAMINE N. & GENE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 августа 2018 г.

п. Мама

№ 169

О ПРОВЕДЕНИИ АВГУСТОВСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

Руководствуясь статьёй 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:

- 1. МКУ «Управление по организации образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района» организовать проведение 23 августа 2018 года августовской конференции педагогических работников учреждений системы образования Мамско-Чуйского района.
- 2. Финансовому управлению администрации района произвести финансирование МКУ «Управление по организации образовательной деятельности на территорин Мамско-Чуйского района» согласно утвержденной смете расходов (Приложение):

901-0709-8150510220-244-290: 2000 рублей; 901-0709-8150510220-244-340: 3000 рублей;

- 3. Рекомендовать главам городских поселений оказать содействие в доставке педагогических работников к месту проведения конференции в п. Мама и обратно.
- 4. Контроль исполнения Распоряжения возложить на начальника МКУ «Управление по организации образовательной деятельности на герритории Мамско-Чуйского района».

для документов

Мэр муниципального образования Мамско-Чуйского района

А.Б. Сергей

копия верна

br. n 506 20.08 2018.

Приложение к распоряжению администрации Мамско-Чуйского района от 17 августа 2018 г. № 169

СМЕТА РАСХОДОВ НА ПРОВЕДЕНИЕ АВГУСТОВСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

№ п/п	Вид расходов	КОСГУ	Сумма финансирования
1	Поощрение педагогических работников грамотами и благодарностями	290(244)	2000
2	Оформление зала для проведения конференции	340 (244)	1000
3	Оформление выставки: гуашь, цветная бумага, ватман, маркер- краска, голографическая бумага	340 (244)	2000
	Итого:		5000